
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 16 лютого 2023 р. Чернігів № 63 

 

Про затвердження паспорта 

бюджетної програми на 2023 рік 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, наказу Міністерства фінансів 

України від 29.12.2002 № 1098 «Про паспорти бюджетних програм», 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21.01.2003 за № 47/7368 (зі 

змінами), 

з о б о в ’ я з у ю :  

Затвердити паспорт бюджетної програми на 2023 рік Чернігівської 

обласної державної адміністрації за КПКВК 7951010 «Здійснення виконавчої 

влади у Чернігівській області», що додається. 

 

 

 

Начальник                                                                                        В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


